
 
 

 

 

  Strana: 1 z 3 
 

Doplňující informace č. 1 k výzvě k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 
postup pro zadávací řízení dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek 

Název zakázky 
Vzdělávání zaměstnanců společnosti C-Energy 
Planá s.r.o. v měkkých dovednostech 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

Služba 

Datum  5. prosince 2019 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0013007 

Název projektu Hrát první ligu 

Název / obchodní firma 
zadavatele C-Energy Planá s.r.o. 

Sídlo zadavatele Průmyslová 748, 39102, Planá nad Lužnicí, p. Sezimovo Ústí  

Lhůta pro podání nabídek do čtvrtka 12. prosince 2019, 12:00 hodin 

 

 

DOTAZ č. 1 

U jednotlivých témat máte uvedený počet účastníků a rozsah pro jednu skupinu. Pro kalkulaci 
bychom potřebovali vědět počet skupin nebo alespoň min. a max. počet osob ve skupině. 

Odpověď 

U všech uvedených kurzů se jedná o jednu skupinu a počet osob vyjadřuje maximální počet 
účastníků. Cenu prosíme kalkulovat na maximální počet osob uvedený u příslušného kurzu.  

Výjimkou je aktivita č. 11 - Projektové řízení, kde se jedná o dvě školení, každé v rozsahu 
jeden den a každé pro skupinu 25 osob (v každém kurzu jiná skupina). 

 

 

DOTAZ Č. 2 

U kurzů č. 1, 2, 4, 7, 8, 9, 11 uvádíte 25 účastníků na kurzu, neuvádíte však počet skupin. 
Máme zpracovat návrh na doporučený počet skupin a vhodný počet osob v jednotlivých 
skupinách? 

Odpověď 

V poptávce uvádíme celkový počet osob, které potřebujeme proškolit, a jsme si vědomi, že 
pro kvalitu a výstupy z některých kurzů je potřeba pracovat v rámci daného kurzu v menších 
skupinách, což obnáší rozdělení do skupin a navýšení počtu lektorů. Prosím zohledněte toto 
ve své nabídce a uveďte svůj návrh na počet skupin, lektorů.   

 

 



 
 

 

 

  Strana: 2 z 3 
 

 

 

DOTAZ Č. 3 

Kdo je cílová skupina uvedená u jednotlivých kurzů, jaká je její struktura, o jaké lidi se jedná, 
co je jejich obsahem práce? 

 

Odpověď  

Kurzy 1, 3, 4, 6, 9, 10, 11 jsou určené pro vedoucí pracovníky společnosti a tým projektových 
manažerů (totožní účastníci napříč celým programem). Jedná se o vedoucí pracovníky týmů 
provozu a údržby, pracovníky obchodního a účetního oddělení a členy investičního týmu, kteří 
mají na starosti realizaci rozvojových projektů.  

Kurz č. 5 – pracovnice HR oddělení  

Kurz č. 2, 7, 8 určeno pro pracovníky výroby (provoz a údržba) – různí pracovníci na 
jednotlivých kurzech. Jedná se o operátory energetických zařízení v rámci provozu teplárny a 
pracovníky strojní a elektro údržby a oddělení měření a regulace.  

 

Více informací o činností naší společnosti je k dispozici na stránkách C-Energy Planá s.r.o. 
www.c-energy.cz 

 

DOTAZ Č. 4 

Dotaz k termínu realizace, který máte uvedený u jednotlivých kurzů. Vychází z nějaké Vaší 
představy o rozvoji, nebo je možno s termíny pracovat a logicky je poskládat jinak? 

Odpověď 

Jedná se o indikativní údaje, které je možno v nabídce libovolně přeházet při respektování 
stanoveného časového rámce (konce 3Q 2021) a s ohledem na rovnoměrné rozložení v celém 
období.  

 

DOTAZ Č. 5 

V zadávací dokumentaci uvádíte, že máme rozdělit cenu i na osobu a den. Zajímá mě, zda 
bude následně cena účtována podle počtu účastníků, kteří na školení skutečně dorazí? Nebo 
bude cena počítána za odškolený kurz bez ohledu na počet přítomných osob?  

Odpověď  

Fakturace bude na základě v nabídce uvedeného počtu účastníků nehledě na skutečný počet 
účastníků.  

 



 
 

 

 

  Strana: 3 z 3 
 

 

 

 

DOTAZ Č. 6 

Otázka na využití subdodavatelů. Velká část našeho lektorského týmu s námi spolupracuje na 
živnostenský list. Je možné tyto lektory využít při plnění zakázky? 

Odpověď 

Využití stálých členů lektorského týmu, kteří pracují na živnostenský list, není vyloučeno. 
V nabídce prosíme, uveďte, zda tito partneři drží exkluzivitu pro Vaši firmu v oblasti 
poskytovaných služeb.  

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE Z ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

Termín pro podání nabídek se nově stanovuje na čtvrtek 12. prosince 2019, 12:00 hodin. 
Místo a ostatní pokyny pro podání nabídek se nemění. 

 

 

V Plané nad Lužnicí dne 5. 12. 2019  

 

 


